
Dražby

Deň vydania: 01.04.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 64/2022

X024639

Číslo exekučného konania: 359EX 1245/21

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Dátum uverejnenia dražby v OV:

Číslo OV:

08.03.2022

49/2022

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jozef Ďurica

Borovianska cesta 2564/17

Zvolen

960 01

Borovianska 17, 960 01 Zvolen

09:00

20.04.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

30.03.2022Dátum nový:

30.03.2022

Súdny exekútor týmto oznamuje, že upúšťa od vykonania dražby spoluvlastníckeho
podielu povinného na nehnuteľnosti, vedenej na LV č. 1269, okres Zvolen, obec
Pliešovce, katastrálne územie Pliešovce, nakoľko v súlade s ust. § 166 Exekučného
poriadku spoluvlastník zložil cenu spoluvlastníckeho podielu v prospech účtu súdneho
exekútora, z ktorého dôvodu sa považuje za vydražiteľa a teda uvedená dražba sa
konať nebude.

Dátum zrušenia:

Dôvod zrušenia:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


